中原大學　收文簽辦單

主辦單位：理學院心理學系

承 辦 人：劉馥媗

來文日期：114年05月06日

來文機關：新竹縣政府

來文主旨：檢送本縣毒品危害防制中心學生實習計畫實施辦法1
份，請協助公告並鼓勵貴校學生提出申請，請查照。

擬辦：
一、陳閱。
二、張貼本系系網、公佈欄。
三、請有意申請者於各梯次收件截止日前，備妥申請表及實習

相關資料，並繳交至本系系辦公室，由系辦彙整後函送至
新竹縣毒品危害防制中心。

四、實習期間之保險費用由學生自行支付。
五、各梯次收件截止日為：
(一)暑期實習：114年5月23日。
(二)114-1期中實習：114年7月1日。
(三)114-2期中實習：114年12月1日。

六、文歸檔。
決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1149006786

聯絡電話：03-2653420

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 理學院 心
理學系

約聘助
教

劉馥媗 114/05/14
14:07:24(
承辦)

 2 理學院 心
理學系

系主任 葉理豪 擬如擬 114/05/14
17:07:35(
核示)

 3 理學院 院長 吳宗遠 如擬 114/05/15
17:07:18(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1149006786